

KTR Invest ApS

Eget Bo 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 94 80 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Kim Røntved
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KTR Invest ApS Eget Bo 3 4000 Roskilde CVR-nr.: 38 94 80 08 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Kim Røntved, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Københavnsvej 65, 4000 Roskilde
Dattervirksomhed	Convenience By Røntved ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at drive virksomhed med investering i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -100 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-99.819	-4.030
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-99.819	-4.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.996	36.259
Andre finansielle indtægter	50	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.829	-3.421
Resultat før skat	-11.602	28.808
3 Skat af årets resultat	17.032	35.097
Årets resultat	5.430	63.905
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	63.905
Disponeret fra overført resultat	-94.570	0
Disponeret i alt	5.430	63.905

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	459.290	367.294
Finansielle anlægsaktiver i alt	459.290	367.294
Anlægsaktiver i alt	459.290	367.294
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	676	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.356	0
Tilgodehavender i alt	23.032	6.000
Likvide beholdninger	19.143	225.275
Omsætningsaktiver i alt	42.175	231.275
Aktiver i alt	501.465	598.569

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	137.945	232.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	317.945	312.515
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	9.030
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.448	118.648
Anden gæld	31.072	158.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.520	286.054
Gældsforpligtelser i alt	183.520	286.054
Passiver i alt	501.465	598.569

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	232.515	0	312.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.570	100.000	5.430
	80.000	137.945	100.000	317.945

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.829</u>	<u>3.421</u>
	<u>3.829</u>	<u>3.421</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.032	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-35.097</u>
	<u>-17.032</u>	<u>-35.097</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>640.671</u>	<u>640.671</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>640.671</u>	<u>640.671</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-273.377	-309.636
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>91.996</u>	<u>36.259</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-181.381</u>	<u>-273.377</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>459.290</u>	<u>367.294</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Convenience By Røntved ApS	København	100 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
